
*Kup wiertarkowkrętarkę udarową Makita DHP485, a zestaw bitów Makita 12 szt. otrzymasz w cenie. Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych i na castorama.pl

od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach lub na castorama.pl

**Przy zakupie 6 opak. tynku silikonowego 25 kg otrzymasz zwrot 100 zł na kartę podarunkową. Promocja obowiązuje wyłącznie w sklepach stacjonarnych od 25.05  

do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach lub na castorama.pl

12 szt.
w cenie*

zestaw 
bitów

100 zł
na kartę

przy zakupie
6 opak.**

Wiertarkowkrętarka  
udarowa DHP485
0088381737760

18 V, 2 x 2,0 Ah 

maks. moment 

obrotowy 50 Nm

Zestaw bitów 12 szt. 24 zł
0088381355698

698 zł Płyta OSB 3 frezowana
5902115300332

wym. 18 x 625 x 2500 mm 

76,59 zł/szt.

49 zł/m2

Tynk silikonowy 25 kg
9000101135114

kolory: biały, szary 7,12 zł/kg

178 zł/opak.

Budujemy
w najlepszych cenach!

Oferta ważna od  25.05 do 12.06.2022 roku

567/236606//commercial//Akcje handlowe/2022/Gazetki/Gazetka Budowa 25.05-12.06/9. Digital/CAT_GAZ_139275-Gazeta-budowa___1080x1920-px-digital-rozkladowki_PL_2022.pdf

https://www.castorama.pl/result/?q=0088381737760+0088381355698+5902115300332+9000101135114
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Płyta PCV 
trapezoidalna 
5901619120637, dymiona

5901619120613, bezbarwna 

wym. 90 x 200 cm

26,67 zł/m² 36,93 zł/m²

λ = 0,038 λ = 0,036

Podbitka sosnowa 
5907508719203

wym. 14 x 95 x 2450 mm

opak. 1,862 m2 100,55 zł/opak.

Deska szalunkowa  
impregnowana
3663602860976

wym. 22 x 125 x 2400 mm

7,50 zł/m.b.

lat

gwara ncji

Styropian Aqua frezowany 
5902578313092

gr. 5 cm, opak. 7,29 m2  204,12 zł/opak. 

28 zł/m2

Styropian podłogowy Alfa
5902578300726

gr. 3 cm, opak. 10 m² 140 zł/opak.

14 zł/m2

Płyta bitumiczna Base 
3467670012707

wym. 200 x 86 cm

20,35 zł/m²

35 zł

18 zł/szt.

54 zł/m2

Deska do ławek 
strugana
5907508716998

wym. 28 x 70 x 1500 mm

8,67 zł/m.b.

13 zł/szt.

48 zł

66,48

https://www.castorama.pl/result/?q=5907508719203
https://www.castorama.pl/result/?q=5907508716998+3663602860976
https://www.castorama.pl/plyta-bitumiczna-onduline-base-brazowa-200-x-86-cm-id-93386.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5901619120637+5901619120613
https://www.castorama.pl/result/?q=5902578300726+5902578313092
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Gotowy beton do słupków 20 kg
5907418023032

0,85 zł/kg

Wylewka samopoziomująca Weber NIVELO 25 kg
5900350193795

1,56 zł/kg

Wylewka betonowa 25 kg
5907534260304

0,40 zł/kg

Beton B25 25 kg
5907534260465

0,44 zł/kg

11 zł/opak.

10 zł/opak.

17 zł/opak.

Tynk mozaikowy MosaikTop 15 kg
5907534262506 

różne kolory

6,80 zł/kg 9,87 zł/kg

102 zł/opak.

148

39 zł/opak.

https://www.castorama.pl/tynk-mozaikowy-baumit-mosaiktop-329-15-kg-id-15379.html
https://www.castorama.pl/zaprawa-betonowa-baumit-beton-b25-25-kg-id-1002296.html
https://www.castorama.pl/gotowy-beton-do-slupkow-kreisel-448-20-kg-id-1132708.html
https://www.castorama.pl/wylewka-samopoziomujaca-weber-saint-gobain-nivelo-25-kg-id-11058.html
https://www.castorama.pl/wylewka-betonowa-baumit-m-15-20-80-mm-25-kg-id-8273.html
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5 zł/szt.

Płyta chodnikowa
5901796606269, kolor szary

5901796606214, kolor czerwony 6 zł/szt.

5901796606238, kolor grafitowy 6 zł/szt.

wym. 35 x 35 x 5 cm 

29 zł/m² 

Kostka brukowa  
3663602233046, kolor szary 

3663602233053, kolor czerwony 32 zł/m²

3663602233343, kolor grafitowy 32 zł/m²

gr. 4 cm 

37 zł/opak.

Podest Mosaic 4 szt. 
5903104910617, kolor brązowy

5903104910624, kolor szary

wym. 30 x 30 cm 9,25 zł/szt.

Superjakość 
w supercenach

998 zł

Drzwi 
wewnątrzklatkowe 
Ateron czarna linia 
5900378217572

1298

1598 zł

Drzwi zewnętrzne  
Etna Black
5902115537721

1998

Brama garażowa 
segmentowa
4005954714894 

wym. 2,5 x 2,125 m

2498 zł

2698

https://www.castorama.pl/drzwi-wewnatrzklatkowe-ateron-80-lewe-dab-grandson-czarna-linia-id-1152542.html
https://www.castorama.pl/drzwi-zewnetrzne-pantor-etna-black-90-prawe-antracyt-id-1145928.html
https://www.castorama.pl/brama-garazowa-segmentowa-hormann-2500-x-2125-mm-ciemny-dab-l-z-napedem-isomatic-id-1034605.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5901796606269+5901796606214+5901796606238
https://www.castorama.pl/result/?q=3663602233046+3663602233053+3663602233343
https://www.castorama.pl/result/?q=5903104910617+5903104910624
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Grill węglowy okrągły
4000810111329

128 zł

Deska tarasowa
3663602947875 

wym. 2 x 9,5 x 240 cm 

13 zł/szt.

Podest tarasowy 
akacja 4 szt.
5059340066035

wym. 30 x 30 cm 8,25 zł/szt.

33 zł/opak.

59 zł/szt.
Deska tarasowa  
5903240691920

wym. 2,4 x 14 x 250 cm

Palenisko ogrodowe 
gwiazdy / księżyc
4000810118113

848 zł

Grill węglowy wózek Barrel
4000810115310

648 zł

Grill gazowy Triton PTS 4.1
4000810129645

2998 zł

Kuchnia gazowa inox 6.1
4000810121205

5748 zł

Grill gazowy Triton PTS 2.1
4000810129188

1998 zł

https://www.castorama.pl/deska-tarasowa-dlh-24-x-140-x-2500-mm-modrzew-id-1144415.html
https://www.castorama.pl/deska-tarasowa-drewniana-blooma-2-x-9-5-x-240-cm-sosna-id-1052146.html
https://www.castorama.pl/podest-tarasowy-goodhome-30-x-30-cm-akacja-4-szt-id-1120079.html
https://www.castorama.pl/grill-weglowy-okragly-id-1143263.html
https://www.castorama.pl/grill-weglowy-wozek-barrel-id-1143262.html
https://www.castorama.pl/palenisko-ogrodowe-gwiazdy-ksiezyc-id-1143269.html
https://www.castorama.pl/grill-gazowy-landmann-triton-pts-2-1-id-1143258.html
https://www.castorama.pl/grill-gazowy-landmann-triton-pts-4-1-id-1143257.html
https://www.castorama.pl/kuchnia-gazowa-inox-6-1-id-1143255.html
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Przęsło Imperial
5902360122826

wym. 120 x 200 cm 

ocynkowane, antracyt

648 zł

Płot lamelowy Bryza
3663602948988

wym. 180 x 180 cm

60 zł

Płot Arve z łukiem
3663602433286

wym. 180 x 180 cm

190 zł

Przęsło Brava
5901891476941 

wym. 120 x 200 cm

528 zł

Przęsło Daria 2
5900652459438

wym. 120 x 200 cm

260 zł Przęsło Tola 2
5903427744197

wym. 120 x 200 cm

208 zł

Przęsło Lavender
5902360129610

wym. 120 x 200 cm

748 zł

Panel ogrodzeniowy 
5902360114760 

wym. 153 x 250 cm 

oczko 5 x 20 cm, antracyt

128 zł

Przęsło Alicja 2
5903427775757

wym. 145 x 200 cm

498 zł

Siatka ogrodzeniowa 
pleciona
5903427749574 

wym. 1,5 x 10 m, śr. 2,4 mm

118 zł

https://www.castorama.pl/plot-lamelowy-bryza-180-x-180-cm-id-1050257.html
https://www.castorama.pl/plot-blooma-arve-z-lukiem-180-x-180-cm-brazowy-rama-30-mm-id-1111322.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polbram-steel-group-daria-2-120-x-200-cm-id-1089622.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polbram-steel-group-brava-120-x-200-cm-id-1089726.html
https://www.castorama.pl/siatka-ogrodzeniowa-polargos-1-5-x-10-m-pleciona-fi-2-4-mm-zielona-id-1130332.html
https://www.castorama.pl/panel-ogrodzeniowy-polargos-153-x-250-cm-oczko-5-x-20-cm-antracyt-id-1088490.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polargos-tola-2-120-x-200-cm-id-1089623.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polargos-alicja-2-145-x-200-cm-id-1089743.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polargos-imperial-120-x-200-cm-ocynk-antracyt-id-1107747.html
https://www.castorama.pl/przeslo-polargos-lavender-120-x-200-cm-id-1140692.html
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Wyrzynarka 4328
0088381083669

moc 450 W 

Wiertarkowkrętarka 
udarowa 
3663602798477

18 V, 1,5 Ah

maks. moment obrotowy 35 Nm

Młotowiertarka 
SDS-plus
5036581089894

moc 1200 W

Młot udarowy 
SDS-plus
GBH 240 DRE
3165140876810

moc 790 W

Wiertarkowkrętarka V20
5035048723654

18 V, 2 x 1,5 Ah 

maks. moment obrotowy 50 Nm

498 zł

Szlifierka kątowa
5035048740439

moc 950 W  

śr. tarczy 125 mm

brak tarczy w zestawie

248 zł

218 zł

lata

gwara ncji

198 zł

298 zł

498 zł

https://www.castorama.pl/result/?q=5035048723654
https://www.castorama.pl/wyrzynarka-makita-4328-450-w-id-1134800.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5035048740439
https://www.castorama.pl/mac-wkretarka-udar-18v-1x1-5ah-id-1093713.html
https://www.castorama.pl/mlotowiertarka-macallister-sds-plus-1500-w-id-1123942.html
https://www.castorama.pl/mlot-udarowo-obrotowy-bosch-sds-plus-gbh-2-24-dre-id-1061383.html
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Pilarka szablowa
3663602796183

moc 700 W

Pilarka stołowa 
5059340270050

moc 1500 W 

śr. tarczy 254 mm

Ukośnica z posuwem
849713073754

moc 2000 W, śr. tarczy 255 mm

Odkurzacz WD 3 P
z gniazdem
4054278655635 

moc 1000 W

Kompresor tłokowy  
HL 275/50
8712418175974

moc 2 KM, ciśnienie 8 barów

Zagęszczarka
K-ZG90 Pro EU5
5906395112197

moc 6 KM, 5500 ud./min  

648 zł

99 zł

2198 zł578 zł 898 zł

lata

gwara ncji

398 zł

https://www.castorama.pl/pp-pilarka-szablowa-700w-id-1094529.html
https://www.castorama.pl/pilarka-stolowa-macallister-1500-w-254-mm-id-1155451.html
https://www.castorama.pl/result/?q=849713073754
https://www.castorama.pl/result/?q=4054278655635
https://www.castorama.pl/sprezarka-tlokowa-specair-hl-275-50-id-30343.html
https://www.castorama.pl/zageszczarka-kaltmann-k-zg90-pro-eu5-id-1134619.html
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849713073754

moc 2000 W, śr. tarczy 255 mm

Odkurzacz WD 3 P
z gniazdem
4054278655635 

moc 1000 W

Kompresor tłokowy  
HL 275/50
8712418175974

moc 2 KM, ciśnienie 8 barów

Zagęszczarka
K-ZG90 Pro EU5
5906395112197

moc 6 KM, 5500 ud./min  

648 zł

99 zł

2198 zł578 zł 898 zł

lata

gwara ncji

398 zł

https://www.castorama.pl/pp-pilarka-szablowa-700w-id-1094529.html
https://www.castorama.pl/pilarka-stolowa-macallister-1500-w-254-mm-id-1155451.html
https://www.castorama.pl/result/?q=849713073754
https://www.castorama.pl/result/?q=4054278655635
https://www.castorama.pl/sprezarka-tlokowa-specair-hl-275-50-id-30343.html
https://www.castorama.pl/zageszczarka-kaltmann-k-zg90-pro-eu5-id-1134619.html


 16 17  

348 zł
Grzejnik aluminiowy  
Premium White
5907571780865

wym. 80,5 x 57,2 cm, moc 1114 W

Grzejnik stalowy C22
5907814703095

wym. 60 x 60 cm, moc 1025 W

Rura PCV  
110/3,2/2000 mm 
5905485413466 

złącza kielichowe

Podgrzewacz Ecofix 50 l  
5414849692503 

wym. 57,3 x 45 x 48 cm

moc 1200 W

lata 

g
w

a
rancji na zbio

rn
ik

Kocioł gazowy HS 24 EU2
3234090853889 

wym. 81 x 45 x 36 cm

278 zł

2898 zł

348 zł Grzejnik 
dekoracyjny Kensal
3663602428732

wym. 180 x 50 cm  

dostępne inne wymiary

998 zł

Grzejnik  
łazienkowy  
profilowany
5059340502359

wym. 70 x 40 cm, moc 272 W

198 zł

28 zł/szt.lat

gwara ncji

lat

gwara ncjilat

gwara ncji

lat

gwara ncji

https://www.castorama.pl/grzejnik-aluminiowy-premium-white-10-elementow-id-1008964.html
https://www.castorama.pl/grzejnik-lazienkowy-goodhome-profilowany-70-x-40-cm-czarny-id-1153851.html
https://www.castorama.pl/grzejnik-purmo-compact-c22-600-x-600-mm-id-7772.html
https://www.castorama.pl/grzejnik-dekoracyjny-goodhome-kensal-180-x-50-cm-antracyt-id-1112950.html
https://www.castorama.pl/rura-pcv-pipelife-110-3-2-2000-mm-id-7861.html
https://www.castorama.pl/podgrzewacz-ecofix-50-v-eu2-id-1083467.html
https://www.castorama.pl/kociol-gazowy-ariston-hs-24-eu2-id-1150372.html
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-20%
NA WSZYSTKIE GNIAZDA I ŁĄCZNIKI 

przy zakupie min. 10 szt.* 

Wyłącznik nadprądowy  
HN-B16 
9010238063051

Rozdzielnica natynkowa 
5902431692067

IP40, 1 x 8 modułów

Złączka 100 szt.
4050821027850

wym. 3 x 2,5 mm2

100 szt.
w

opakowaniu

*20% rabatu na wszystkie gniazda i łączniki przy zakupie min. 10 szt. Promocja obowiązuje w sklepach 

stacjonarnych i na castorama.pl od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów.

Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach lub na castorama.pl

Przedłużacz ogrodowy
OMY 20 m
5902694551200

49 zł

Gniazda lub łącznik  
pojedyncze Vega, z ramką
5907559854045

5907559854465

6 zł

Klej 
T-Rex Gold 
290 ml  
biały
5411183131354 

93,10 zł/l

27 zł

54 zł/opak.

Przewód YDYp 100 m.b.
5901730201826

3,98 zł/m.b.

398 zł28 zł

Gniazdo lub łącznik  
pojedyncze As, bez ramki
5907577493288

5907577493226

14 zł

8 zł

https://www.castorama.pl/result/?q=5907559854045+5907559854465+5907577493288+5907577493226
https://www.castorama.pl/wylacznik-nadpradowy-eaton-hn-b16-id-1136416.html
https://www.castorama.pl/rozdzielnica-natynkowa-elektro-plast-elegant-1-x-8-modulow-ip40-id-68336.html
https://www.castorama.pl/klej-soudal-t-rex-gold-290-ml-bialy-id-1145850.html
https://www.castorama.pl/przedluzacz-ogrodowy-elgotech-omy-pomaranczowy-2-x-1-mm2-20-m-id-70629.html
https://www.castorama.pl/zlaczka-wago-elwag-3-x-2-5-mm2-drut-100-szt-id-1026607.html
https://www.castorama.pl/przewod-ydyp-3-x-1-5-mm2-750-v-bialy-100-mb-id-77652.html
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2

3

4

5

1

1  T-shirt niebieski 
 5901225330437, dostępne rozmiary: L-XXL, bawełna 18 zł

2  Spodnie robocze Site
 3663602601746, dostępne rozmiary: 40-50, 8 kieszeni 78 zł

3  Półbuty robocze S1 z metalowym podnoskiem  
 5901225331373, dostępne rozmiary: 41-47 58 zł

4  Bluza polarowa 
 5903755021120, dostępne rozmiary: M-XL 78 zł
5  Szafa metalowa BHP

 5901912806405, wym. 180 x 60 x 50 cm 528 zł

Drabina  
wielofunkcyjna
3663602522485

3 x 11 stopni

698 zł

Rusztowanie  
Mini Corda
4009199916174

2 x 7 stopni

840 zł

https://www.castorama.pl/drabina-wielof-3x11-id-1094151.html
https://www.castorama.pl/mini-rusztowanie-krause-corda-2-x-7-stopni-id-7536.html
https://www.castorama.pl/result/?f.s_ean=5901225330437&f.s_ean=3663602601746&f.s_ean=5901225331373&f.s_ean=5903755021120&f.s_ean=5901912806405
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Pistolet  
natryskowy W590
4004025083167 

moc 630 W

678 zł

Kombinezon męski
3663602602729

dostępne rozmiary:

L-XL, biały 8 zł

8 zł

Agregat malarski 
Control
Pro 250 m
4004025086434

moc 550 W

maks. ciśnienie 110 barów  

wydajność 1250 ml/min 

lata

gwara ncji

1888 zł

*Przy zakupie pistoletu natryskowego Wagner W590 otrzymasz przedłużkę uniwersalną Wagner HVLP za 1 zł. Promocja obowiązuje w sklepach  

stacjonarnych od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

lata

gwara ncji

lata

gwara ncji

lata

gwara ncji

lata

gwara ncji

Agregat malarski CP 150 m
4004025095146 

moc 350 W

1398 zł
Agregat malarski  
PP Extra HEA
4004025098673 

moc 800 W

4278 zł

Pistolet natryskowy W450
4004025083013 

moc 460 W

398 zł

Pistolet natryskowy 
W100
4004025082818

298 zł

za 1 zł

przedłużka  
uniwersalna 

przy zakupie pistoletu 
natryskowego* 

https://www.castorama.pl/result/?q=4004025082818+4004025083013+4004025083167+4004025095146+4004025098673
https://www.castorama.pl/agregat-malarski-wagner-control-pro-250-m-id-1085549.html
https://www.castorama.pl/kombinezon-meski-bialy-l-id-1090123.html
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-50%
na drugie 

opakowanie 
o poj. 2,5 l  

lub 5 l*

Farba biała Jedynka  
10 l + 10% gratis 
5902829542004 

4,36 zł/l 

Grunt Śnieżka 10 l 
5903973000242 

6,40 zł/l 

*Przy zakupie 1 opak. farby kolorowej Dekoral Voice of Color 2,5 l lub 5 l otrzymasz 50 % rabatu na drugie takie same 

opakowanie z tej samej serii i tej samej pojemności. Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych i na castorama.pl  

od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach lub na castorama.

Farba kolorowa Beckers Väggfärg 2,5 l
7311239201087

50 kolorów 27,20 zł/l

Zestaw narzędzi  
malarskich  
GoodHome 
5059340016658 

36 zł
w zestawie 

oszczędzasz

64 zł
48 zł

Farba kolorowa Dekoral
Voice of Color 2,5 l
5904000031031

50 kolorów 20,80 zł/l

52 zł

39 zł

68 zł

Farba dekoracyjna
z brokatem Let’s Shine 2 l 
5906725253415

13 kolorów 34,50 zł/l 41,99 zł/l 

69 zł

83,98

https://www.castorama.pl/farba-dekoral-voice-of-color-cafe-latte-2-5-l-id-1109091.html
https://www.castorama.pl/farba-emulsyjna-jedynka-snieznobiala-10-l-10-gratis-id-1093271.html
https://www.castorama.pl/emulsja-podkladowa-sniezka-grunt-biala-10-l-id-13509.html
https://www.castorama.pl/beckers-farba-mineral-2-5l-id-1104570.html
https://www.castorama.pl/farba-z-brokatem-primacol-let-s-shine-szanghaj-2-l-id-1062833.html
https://www.castorama.pl/zestaw-narzedzi-malarskich-goodhome-6-szt-id-1121890.html
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Gładź gotowa  
Goldband Finish 18 kg
5901793357324

2,11 zł/kg

Masa gotowa  
szpachlowa Super Finish 28 kg
5901793357935

2,96 zł/kg

83 zł

38 zł

Tynk maszynowy
MP 75 25 kg
5902367206352 

0,72 zł/kg

18 zł

*Przy zakupie 3 opak. kleju elastycznego Mapei Buildfix 25 kg otrzymasz wiadro do zapraw za 1 zł. Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych 

od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

za 1 zł

Wiadro

przy zakupie 
3 opak. kleju* 

Klej elastyczny 
Buildfix 25 kg
8022452025389

1,76 zł/kg

44 zł/opak.

Folia w płynie 
Mapegum WPS 10 kg
8022452242496, 18,80 zł/kg

188 zł/opak.

Grunt głęboko  
penetrujący 5 l
8022452241017

4,80 zł/l

24 zł/opak.

Klej do gresu  
Buildfix 22,5 kg
8022452241208

0,84 zł/kg 

19 zł/opak.

https://www.castorama.pl/klej-elastyczny-buildfix-25-kg-id-98626.html
https://www.castorama.pl/result/?q=8022452241208
https://www.castorama.pl/grunt-gleboko-penetrujacy-mapei-5-l-id-1122664.html
https://www.castorama.pl/folia-w-plynie-mapei-mapegum-wps-10-kg-id-1143899.html
https://www.castorama.pl/tynk-maszynowy-mp-75-25-kg-id-1142848.html
https://www.castorama.pl/gladz-gotowa-knauf-goldband-finish-18-kg-id-1008586.html
https://www.castorama.pl/gotowa-masa-szpachlowa-knauf-super-finish-28-kg-id-90180.html


 26 27  

Gładź gotowa  
Goldband Finish 18 kg
5901793357324

2,11 zł/kg

Masa gotowa  
szpachlowa Super Finish 28 kg
5901793357935

2,96 zł/kg

83 zł

38 zł

Tynk maszynowy
MP 75 25 kg
5902367206352 

0,72 zł/kg

18 zł

*Przy zakupie 3 opak. kleju elastycznego Mapei Buildfix 25 kg otrzymasz wiadro do zapraw za 1 zł. Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych 

od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

za 1 zł

Wiadro

przy zakupie 
3 opak. kleju* 

Klej elastyczny 
Buildfix 25 kg
8022452025389

1,76 zł/kg

44 zł/opak.

Folia w płynie 
Mapegum WPS 10 kg
8022452242496, 18,80 zł/kg

188 zł/opak.

Grunt głęboko  
penetrujący 5 l
8022452241017

4,80 zł/l

24 zł/opak.

Klej do gresu  
Buildfix 22,5 kg
8022452241208

0,84 zł/kg 

19 zł/opak.

https://www.castorama.pl/klej-elastyczny-buildfix-25-kg-id-98626.html
https://www.castorama.pl/result/?q=8022452241208
https://www.castorama.pl/grunt-gleboko-penetrujacy-mapei-5-l-id-1122664.html
https://www.castorama.pl/folia-w-plynie-mapei-mapegum-wps-10-kg-id-1143899.html
https://www.castorama.pl/tynk-maszynowy-mp-75-25-kg-id-1142848.html
https://www.castorama.pl/gladz-gotowa-knauf-goldband-finish-18-kg-id-1008586.html
https://www.castorama.pl/gotowa-masa-szpachlowa-knauf-super-finish-28-kg-id-90180.html
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Gres Cuadrado  
Brown Struktura 
5904151230628

wym. 60 x 60 cm 

opak. 1,44 m2 

142,56 zł/opak. 

99 zł/m2

69 zł/m2

Płytka elewacyjna  
Montego
5901752817739

opak. 0,34 m2 23,46 zł/opak.

Płytka elewacyjna Hudson
5901752816480

opak. 0,38 m2 31,92 zł/opak. 

dostępny także narożnik 

84 zł/m2

Płytka dekoracyjna Torent
5901752817548

opak. 0,38 m2 18,62 zł/opak. 

26,02 zł/opak.

dostępny także narożnik 

49 zł/m2

68,48

Płytka elewacyjna Metro 
5901752818385, grafitowa

opak. 0,38 m2 37,62 zł/opak. 

41,04 zł/opak. 

99 zł/m2

108

Płytka elewacyjna 
Amsterdam
5901752818484

opak. 0,32 m2 28,48 zł/opak.  

34,56 zł/opak.  

89 zł/m2

108

118 zł/m2

Gres Madis Caoba Matt
5904151230710

wym. 60 x 60 cm

opak. 1,44 m2 169,92 zł/opak.

Gres Madis Caoba  
Carving 
5904754160094

wym. 60 x 120 cm

opak. 1,44 m2 138 zł/m2  

198,72 zł/opak. 

Glazura 
Brightwhite 
5904754160537

wym. 30 x 90 cm 

opak. 1,35 m2 

126,90 zł/opak. 

dostępne także 

dekory

94 zł/m2

https://www.castorama.pl/plytka-dekoracyjna-gipsowa-incana-torent-cafe-0-38-m2-id-1120998.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5901752817739
https://www.castorama.pl/plytka-elewacyjna-hudson-volcano-0-38-m2-id-1092833.html
https://www.castorama.pl/plytka-elewacyjna-incana-amsterdam-natural-0-32-m2-id-1120995.html
https://www.castorama.pl/plytka-elewacyjna-incana-metro-grafitowa-0-38-m2-id-1120996.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5904754160537
https://www.castorama.pl/gres-cuadrado-60-x-60-cm-brown-1-44-m2-id-1152148.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5904151230710+5904754160094
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48 zł/m2

Glazura Camilia
5900199163058, white

5900199163034, brown 

wym. 30,8 x 60,8 cm 

opak. 1,12 m² 53,76 zł/opak. 

Dekor
5059340637808 48 zł/szt. 

108 zł/m2

Gres polerowany  
Conex
5907180111647, grey

5907180111654, blue

wym. 60 x 60 cm 

opak. 1,44 m2 155,52 zł/opak.

79 zł/m2

lat

gwara ncji

Gres Litchou
5059340349244, grey, IV kl. ścieralności 

5059340349251, antracyt, III kl. ścieralności

wym. 59,7 x 59,7 cm

opak. 1,43 m2 70,07 zł/opak. 92,92 zł/opak.

49 zł/m2

64,98

99,98

Gres polerowany Slim
5907180140555, vilano 

5907180140562, brimo

wym. 60 x 120 cm

opak. 2,88 m2 227,52 zł/opak. 

287,94 zł/opak.

118 zł/m2

148 Gres Daring 
8021122936208, honey 

8021122936185, ecru

wym. 24 x 120 cm, IV kl. ścieralności

8021122940168, nut

wym. 24 x 120 cm, V kl. ścieralności

opak. 1,16 m2 136,88 zł/opak. 171,68 zł/opak.

Glazura Scarlet 
5902610514067, bianco 

5902610514098, nero

wym. 29,8 x 89,8 cm

opak. 1,07 m2 104,86 zł/opak. 126,26 zł/opak.

98 zł/m2

118

https://www.castorama.pl/result/?q=5059340349244+5059340349251
https://www.castorama.pl/result/?q=5907180140555+5907180140562
https://www.castorama.pl/result/?q=5907180111647+5907180111654
https://www.castorama.pl/result/?q=8021122936208+8021122936185+8021122940168
https://www.castorama.pl/result/?q=5900199163058+5900199163034+5059340637808
https://www.castorama.pl/result/?q=5902610514067+5902610514098
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248 zł
Szafka Sat 60 cm  
z umywalką 
5906365425081

biała, wym. 60 x 80 x 29 cm

dostępne inne wymiary oraz słupek

598 zł

Zestaw podtynkowy WC  
Solido Madison
4005176329661

stelaż, miska bezkołnierzowa 

deska wolnoopadająca  

duroplast, przycisk chrom

298 zł

Kompakt WC Lagon
3663602690337

deska wolnoopadająca  

z polipropylenu

98 zł

Bateria umywalkowa 
Eidar
3663602663164

dostępne inne elementy serii

1098 zł

Kolumna  
prysznicowa
Blend 200 
z baterią 
termostatyczną 
4059625315101

Kabina prysznicowa 
5-kątna Ezili
5059340159638

wym. 90 x 90 x 195 cm 

dostępne inne wymiary 

i kształty

898 zł

1088

lat

gwara ncji

lat

gwara ncji

lat

gwara ncji

lat

gwara ncji

lat

gwara ncji

https://www.castorama.pl/result/?q=5906365425081
https://www.castorama.pl/kompakt-wc-cooke-lewis-lagon-polipropylen-splukiwanie-3-6-l-id-1107994.html
https://www.castorama.pl/result/?q=4005176329661
https://www.castorama.pl/bateria-umywalkowa-eidar-chrom-id-1098740.html
https://www.castorama.pl/kolumna-prysznicowa-hansgrohe-blend-200-z-bateria-termostatyczna-chrom-id-1150797.html
https://www.castorama.pl/kabina-prysznicowa-pieciokatna-goodhome-ezili-90-x-90-cm-chrom-transparentna-id-1137519.html
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49 zł/m2

Panel podłogowy  
wodoodporny Dąb Jarvis
5907555423399

AC5, gr. 8 mm, 4 V-fuga

opak. 2,49 m2 122,01 zł/opak.

34 zł/m2

Panel podłogowy  
Brighton 
5907555422781

AC4, gr. 8 mm, 4 V-fuga

opak. 2,22 m2  

75,48 zł/opak.

79 zł/m2

Panel winylowy  
SPC Dąb Roseburn
5907555422088

wym. 295 x 1280 mm  

gr. 4 mm, click, kl. 32

opak. 3,02 m2  

238,58 zł/opak.

za1 zł**

klamka  
z szyldem

*Cena skrzydła wewnętrznego nie zawiera klamki.  

**Przy zakupie skrzydła drzwiowego Toreno Dąb Silver i ościeżnicy (belki i bazy) klamka z szyldem drzwiowym za 1 zł.  

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych i na castorama.pl od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów.  

Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

242 mm

Skrzydło drzwiowe Toreno*
5908443150908

298 zł

428

Skrzydło drzwiowe Trame*
5900378208211

398 zł

518

Skrzydło drzwiowe Olga*
5902659251022

208 zł

268

https://www.castorama.pl/result/?q=5907555423399
https://www.castorama.pl/result/?q=5907555422781
https://www.castorama.pl/panele-podlogowe-winylowe-spc-dab-roseburn-3-02-m2-id-1140258.html
https://www.castorama.pl/skrz-olga-pok-dab-sonoma-80p-id-1082054.html
https://www.castorama.pl/drzwi-pokojowe-toreno-80-prawe-dab-silver-id-1141780.html
https://www.castorama.pl/drzwi-pokojowe-trame-80-prawe-orzech-premium-id-1142037.html


 34 35  

49 zł/m2

Panel podłogowy  
wodoodporny Dąb Jarvis
5907555423399

AC5, gr. 8 mm, 4 V-fuga

opak. 2,49 m2 122,01 zł/opak.

34 zł/m2

Panel podłogowy  
Brighton 
5907555422781

AC4, gr. 8 mm, 4 V-fuga

opak. 2,22 m2  

75,48 zł/opak.

79 zł/m2

Panel winylowy  
SPC Dąb Roseburn
5907555422088

wym. 295 x 1280 mm  

gr. 4 mm, click, kl. 32

opak. 3,02 m2  

238,58 zł/opak.

za1 zł**

klamka  
z szyldem

*Cena skrzydła wewnętrznego nie zawiera klamki.  

**Przy zakupie skrzydła drzwiowego Toreno Dąb Silver i ościeżnicy (belki i bazy) klamka z szyldem drzwiowym za 1 zł.  

Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych i na castorama.pl od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów.  

Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

242 mm

Skrzydło drzwiowe Toreno*
5908443150908

298 zł

428

Skrzydło drzwiowe Trame*
5900378208211

398 zł

518

Skrzydło drzwiowe Olga*
5902659251022

208 zł

268

https://www.castorama.pl/result/?q=5907555423399
https://www.castorama.pl/result/?q=5907555422781
https://www.castorama.pl/panele-podlogowe-winylowe-spc-dab-roseburn-3-02-m2-id-1140258.html
https://www.castorama.pl/skrz-olga-pok-dab-sonoma-80p-id-1082054.html
https://www.castorama.pl/drzwi-pokojowe-toreno-80-prawe-dab-silver-id-1141780.html
https://www.castorama.pl/drzwi-pokojowe-trame-80-prawe-orzech-premium-id-1142037.html


 36 37  

lat

gwara ncji

400 zł
w zestawie 

oszczędzasz*

*Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych i na castorama.pl od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania 

zapasów. Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

Bateria kuchenna
Polla
5907791143716

lat

g
w

aran cji na z
le

w

Zlew granitowy Celebes z baterią  
z elastyczną wylewką
5907791167767, czarny

5907791167743, beżowy

Piekarnik do zabudowy
8690842190001

poj. 71 l, 6 funkcji

928 zł/szt.

Płyta indukcyjna 
8690842215582

1158 zł/szt.

158 zł

Okap teleskopowy 
60 cm
8690842337680

298 zł

328 zł

Zestaw mebli kuchennych Aslon
5906365557836

dł. zestawu 1,8 m558 zł

zestaw

1686 zł

https://www.castorama.pl/gotowy-zestaw-mebli-kuchennych-fig-aslon-1-8-m-id-1105085.html
https://www.castorama.pl/bateria-zlewozmywakowa-kuchinox-polla-wylewka-u-chrom-id-1134606.html
https://www.castorama.pl/result/?q=5907791167767+5907791167743
https://www.castorama.pl/okap-teleskopowy-beko-id-1143671.html
https://www.castorama.pl/result/?f.s_ean=8690842190001&f.s_ean=8690842215582
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*Przy zakupie farb Beckers Pro za min. 200 zł otrzymasz wałek Anza 18 cm za 1 zł. Oszczędzasz 60 zł.
Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów.

Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

Farba lateksowa Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111692, 18,80 zł/l

Farba Beckers Interio Pro do kuchni i łazienek biała 5 l 
7311237111746, 188 zł/opak. 37,60 zł/l

Farba antyrefleksyjna Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111739, 248 zł/opak. 24,80 zł/l

Farba ceramiczna Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111715, 298 zł/opak. 29,80 zł/l

60 zł
oszczędzasz

wałek Anza

 za 1 zł*

Zestaw podtynkowy  
WC Roca Zefir Active
8433290331851

stelaż, miska bezkołnierzowa  

deska wolnoopadająca 

przycisk chrom

lat

gwara ncji

Od 3 do 12 rat*

z kartą kredytową

- karta gotowa na zakupy od razu po podpisaniu umowy

- limit nawet do 20 tys. zł

RRSO

188 zł

Na wszystkie produkty, przy zakupach za min. 100 zł 
O kartę pytaj w sklepach.
*Dla propozycji Promocyjnego Planu Spłat Ratalnych „Od 3 do 12 rat 0%”, dla karty kredytowej Visa Castorama, oferowanej 

przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wyliczenia na podstawie przykładu reprezentatywnego 

na dzień 06.05.2022 r.: transakcja bezgotówkowa 600 zł, okres spłaty 6 miesięcy, oprocentowanie stałe 0%, odsetki 0 zł, 

prowizja 0 zł, Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) 0%, całkowita kwota do zapłaty 600 zł, całkowity koszt 

0 zł. Wysokość 6 rat doliczanych do kwoty spłaty minimalnej 100 zł. Promocja obowiązuje od 25.05.2022 r. do 24.07.2022 r. 

i dot. zakupów o min. wartości 100 zł.

Niniejsza propozycja nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Decyzja o warunkach i przyznaniu limitu 

kredytowego w karcie z uwzględnieniem oceny aktualnej sytuacji Klienta zostanie podjęta przez Santander Consumer 

Bank. Szczegóły dostępne są u sprzedawcy w sklepach Castorama i na www.castorama.pl

ZAMÓW  
na castorama.pl 

I ODBIERZ 
ZA 2 GODZINY

Dostawa na terenie całej Polski.

ZAMÓW  
na castorama.pl 

Z DOSTAWĄ

ZAKUPY 
PRZEZ 

TELEFON

zestaw

1068 zł

https://www.castorama.pl/result/?q=7311237111692+7311237111746+7311237111739+7311237111715
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*Przy zakupie farb Beckers Pro za min. 200 zł otrzymasz wałek Anza 18 cm za 1 zł. Oszczędzasz 60 zł.
Promocja obowiązuje w sklepach stacjonarnych od 25.05 do 12.06.2022 r. lub do wyczerpania zapasów.

Szczegóły promocji w regulaminie w sklepach i na castorama.pl

Farba lateksowa Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111692, 18,80 zł/l

Farba Beckers Interio Pro do kuchni i łazienek biała 5 l 
7311237111746, 188 zł/opak. 37,60 zł/l

Farba antyrefleksyjna Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111739, 248 zł/opak. 24,80 zł/l

Farba ceramiczna Beckers Interio Pro biała 10 l
7311237111715, 298 zł/opak. 29,80 zł/l

60 zł
oszczędzasz

wałek Anza

 za 1 zł*

Zestaw podtynkowy  
WC Roca Zefir Active
8433290331851

stelaż, miska bezkołnierzowa  

deska wolnoopadająca 

przycisk chrom

lat

gwara ncji

Od 3 do 12 rat*

z kartą kredytową

- karta gotowa na zakupy od razu po podpisaniu umowy

- limit nawet do 20 tys. zł

RRSO

188 zł

Na wszystkie produkty, przy zakupach za min. 100 zł 
O kartę pytaj w sklepach.
*Dla propozycji Promocyjnego Planu Spłat Ratalnych „Od 3 do 12 rat 0%”, dla karty kredytowej Visa Castorama, oferowanej 

przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wyliczenia na podstawie przykładu reprezentatywnego 

na dzień 06.05.2022 r.: transakcja bezgotówkowa 600 zł, okres spłaty 6 miesięcy, oprocentowanie stałe 0%, odsetki 0 zł, 

prowizja 0 zł, Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) 0%, całkowita kwota do zapłaty 600 zł, całkowity koszt 

0 zł. Wysokość 6 rat doliczanych do kwoty spłaty minimalnej 100 zł. Promocja obowiązuje od 25.05.2022 r. do 24.07.2022 r. 

i dot. zakupów o min. wartości 100 zł.

Niniejsza propozycja nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Decyzja o warunkach i przyznaniu limitu 

kredytowego w karcie z uwzględnieniem oceny aktualnej sytuacji Klienta zostanie podjęta przez Santander Consumer 

Bank. Szczegóły dostępne są u sprzedawcy w sklepach Castorama i na www.castorama.pl

ZAMÓW  
na castorama.pl 

I ODBIERZ 
ZA 2 GODZINY

Dostawa na terenie całej Polski.

ZAMÓW  
na castorama.pl 

Z DOSTAWĄ

ZAKUPY 
PRZEZ 

TELEFON

zestaw

1068 zł

https://www.castorama.pl/result/?q=7311237111692+7311237111746+7311237111739+7311237111715
https://www.castorama.pl/result/?q=524489
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